

ZARZĄDZENIE NR 0050.1094.2017.VII
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY
z dnia 26 lipca 2017 roku

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Ogłoszeniu nr 141/2017 Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 06 czerwca 2017 roku o III przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż lokali mieszkalnych położonych w Jeleniej Górze wraz ze sprzedażą związanych z tymi lokalami udziałów w gruncie.

Na podstawie:

art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446 z późn. zmianami) oraz Uchwały Rady Miejskiej Jeleniej Góry nr 65.X.2011 z dnia 29 marca 2011 roku w sprawie zasad zbywania nieruchomości stanowiących własność Miasta Jelenia Góra (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego Nr 91, poz. 1452 z dnia 02.05.2011 r.),

zarządza się, co następuje:

§1

Prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w Ogłoszeniu nr 141/2017 Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 06 czerwca 2017 roku o III przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż lokali mieszkalnych położonych w Jeleniej Górze wraz ze sprzedażą związanych z tymi lokalami udziałów w gruncie, który odbędzie się w dniu 25 sierpnia 2017 roku o godz. 12⁰⁰ w siedzibie Urzędu Miasta Jelenia Góra przy ul. Sudeckiej nr 29 – I piętro, sala nr 13, w ten sposób, że:

w wierszu 41 na stronie 3 ogłoszenia **zamiast słów** „15 sierpnia 2017 roku” **powinno być** „15 września 2017 roku”

w wierszu 42 na stronie 3 ogłoszenia **zamiast słów** „22 sierpnia 2017 roku” **powinno być** „22 września 2017 roku”.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Prezydent Miasta
Jeleniej Góry
Marcin Zawila